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گروه ورزشی- فوتبالیست های 
ایرانی بســیاری با عملکرد درخشان 
خود نگاه تیم باشگاه های جهان را به 
خود خیره کرده و راهی این باشــگاه 
ها شدند، ستارگان ما نه تنها در ایران 
بلکه با نمایش های درخشــان خود 
در تیم های باشــگاهی نیز عناوین و 
افتخارات درخوری کسب کردند که 
در این گزارش به مرور چند مورد از 

آن ها می پردازیم.
طارمی در کنار سلسائوی 

اروپا
با رفتن بــه سلســائوی اروپا 
می توانیم شاهد توپ زنی لژیونر های 
کشــورمان در تیم های این کشــور 
باشیم. مهدی طارمی بازیکنی است 
که اکنون برای سرجیو کونسسائو در 
پســت مهاجــم در پورتو توپ زنی 

می کند.
در ایــن نیم فصــل طارمی در 
جریان رقابت های لیگ برتر پرتغال 
در ۱۶ بــازی به مــدت هزار و ۳۰۶ 
دقیقــه در میدان دوید، در مجموع ۸ 
گل به ثمر رســاند، ۵ پاس گل داد، ۴ 
کارت زرد گرفــت و یک بار از بازی 
اخراج شــد. این مهاجم .۲ بار تکل 
رفت، ۹۰ بــار خطا کرد، از ۲۱ پاس 
۱۵ پاس صحیح داشــته و دقت پاس 
هایــش ۷۲٪ برآورد شــد و در این 
بازی هــا ۴٪ قطع و دفاع توپ انجام 

داده است.
این بازیکن خط حمله که تا ۱۰ 
دی ماه، در ۱۱ بازی گذشته اش توپی 
را گل نکرده بود، طلسم گل نزدنش 
هایــش را در دیــدار پورتو با بنفیکا 
شکست و ســومین گل تیم خود را 

وارد دروازه حریف کرد.
طارمی با ۲۰ گلی که در ســال 
۲۰۲۱ برای پورتو به ثمر رســاند از 
هریس ســفروویچ پیشی گرفت و 
بهترین گل زن لیگ برتر پرتغال شد.
او همچنین با ۱۶ پاس گل خود 
در رقابت های ســال ۲۰۲۱ در کنار 
رافا ســیلوا بهترین پاسور این سال 
شــناخته شد و عنوان بهترین مهاجم 
پورتو در ۲۰۲۱ را نیز به دست آورد. 
این مهاجم امسال در جایگاه بهترین 

لژیونر آسیا در ۲۰۲۱ نیز قرار دارد.
ملــی پوشــان ایــران در 

دروازه ی تیم های اروپایی
در ادامه این گزارش ســراغ ۲ 
ملی پوش کشورمان می رویم که در 
تیم هــای اروپایی وظیفه حفاظت از 
دروازه را بــه عهــده دارند.  علیرضا 
بیرانونــد، دروازه بــان پونفرادینای 
کشــور پرتغال است که در نیم فصل 
گذشــته ۸ بار حفاظــت از دروازه 
تیمش را بر عهــده گرفت. علیرضا 
۲۸ پاس و ۱۶ پــاس صحیح داد که 
دقت پــاس هایش ۶۰٪ تخمین زده 

شده اند.
این ملی پــوش ۳.۴ بار دروازه 
تیمش را نجات داده، ۰.۱ قطع توپ 
و ۱.۵ بار دفع توپ داشــته اســت. 
بیرانونــد در ۸ بازی خــود یک بار 
کارت زرد دریافــت و نمــره ۶.۸ را 

کسب کرد.
 مرتضی علــی عباس میرزایی 
ســومین فیلم خود را درباره بیرانوند 
و با نام بیرو ساخته، علیرضا بیرانوند 
در پست اینســتاگرامی خود در این 
باره نوشت: بازیکنان بسیاری هستند 

که باید پیش از من نامشــان بر پرده 
نقره ای سینما نقش می بست.

پونفرادینا یک تیم اســپانیایی و 
یکی از دروازه بانانش امیر عابد زاده 
است. این دروازه بان در رقابت های 
لالیــگا ۲ این نیم فصــل ۱۸ بار در 
دروازه ایســتاد، ۳۰ پاس با دقت ۶۲ 
٪ و ۱۹ پاس صحیح داشت، ۲.۸ بار 
دروازه را ســیو کرد و یک دفع توپ 

انجام داد.
عابد زاده بــه دلیل مثبت بودن 
جواب تســت کرونا در دیدار اخیر 
تیمــش مقابل رئــال اویدو حضور 
نداشــت. نام عابد زاده امسال در بین 
نامزد های بهترین دروازه بانان جهان 
۲۰۲۱  سایت فندراسیون بین المللی  

تاریخ و آمار قرار گرفت.
باشــگاه یونانی در قبضه 

بازیکنان ایرانی
باشــگاه آ. ا. ک یونــان تیمــی 
است که همزمان ۳ لژیونرملی پوش 
ایرانــی را کنار یارانش دارد، ۲ تن از 
آن هــا در خط دفاع و لژیونر دیگر در 

پســت مهاجم برای آ. ا. ک آتن بازی 
می کنند.

احســان حــاج صفــی کاپتان 
تیــم ملی، مدافــع آ. ا. ک آتن در نیم 
فصل گذشــته ســوپر لیگ یونان در 
طول ۱۱ بازی خــود ۵۷۵ دقیقه در 
زمیــن حضور داشــته و یک گل به 
ثمر رسانده است، میلاد محمدی در 
همین تیم حاج صفی را در خط دفاع 
یاری می کند، او در این نیم فصل ۷۹۰ 
دقیقه طی ۱۰ بازی در میدان بوده و ۲ 

گل به ثمر رسانده است.
لژیونر دیگر آ. ا. ک آتن انصاری 
فرد اســت که در پست مهاجم برای 
تیمش توپ می زند. در این نیم فصل 
انصاری ۱۳ بار به مستطیل سبز رفت 
و ۳۷۴ دقیقه بازی کرد. او با بازی در 
این رقابت ها یک پاس گل داد، ۲ گل 
به ثمر رســاند، ۳ کارت زرد دریافت 
کرد و در لیســت لژیونرهایی بود که 

امسال به کرونا مبتلا شدند.
ایــن ۳ بازیکن آبان امســال به 
اردوی تیم ملی ایران در مســابقات 

جام جهانــی قطر در ســال ۲۰۲۲ 
دعوت شدند.

 لژیونــر ایرانی ترکیه در 
تیم منتخب قاره آسیا

مجید حسینی، مدافع کایسری 
اسپور و ملی پوش ایران است که در 
مسابقات  ســوپر لیگ ترکیه در نیم 
فصل ۲۰۲۱-۲۰۲۲، هزار و صد ۷۹ 
دقیقه در ۱۴ بــازی کنار یارانش در 
زمین حضور داشــت. حسینی در 

این بازی ها یک پاس گل، ۴۱ 
پــاس با دقت ٪۸۵، ۳۵ 

پاس صحیح، ۰.۲ 

شوت، ۱.۵ تکل، ۱.۲ قطع توپ، ۴.۴ 
بار دفع توپ و  ۰.۹ خطا داشــت و ۲ 

کارت زرد گرفت.

مجید حسینی به همراه طارمی 
در لیست اعضای ذخیره تیم منتخب 

قاره کهن قرار دارد.
گل جهانبخش در کشور لاله ها

کشور لاله ها، ستاره ملی پوش 
کشورمان یعنی علیرضا جهانبخش 
را در پست هافبک به خدمت گرفته 
اســت. او طی رقایت های لیگ برتر 
هلند این نیم فصل ۱۶ بار به مستطیل 
ســبز رنگ رفت،  ۸۹۳ دقیقه بازی 

کرد و نمره ۶.۹ را به دست آورد.
حاصل عملکــرد این هافبک 
در فاینــورد یک گل، ۲ پاس گل، ۱۸ 

پاس صحیح و ۲۵ پاس با دقت ٪۷۳ 
بود. جهانبخش  ۰.۹ تکل، ۰.۹ خطا، 
یک کارت زرد، ۰.۳ قطع توپ، ۲.۱ 
شــوت و ۰.۱  دفع توپ داشــت و 
در یکــی از مصاحبه های اخیرش از 
پتانســیل فاینورد برای کسب عنوان 

قهرمانی صحبت کرد.
زاهــدی در ترکیــب تیم 

منتخب لیگ اروپا
زوریا لوهانســک اوکراینی نیز 
یک لژیونر ایرانی در ترکیب تیمش 
دارد. شــهاب زاهدی کــه مهاجم 
زوریا اســت در این نیم فصلِ لیگ 
برتر اوکراین ۹۱۹ دقیقه در ۱۶ بازی 
زمین را زیر پا داشــت، ۶ گل زد، ۳ 
پاس گل داد و ۴ کارت زرد گرفت.

زاهدی آبان امســال توانست 
در ترکیب تیم منتخب هفته چهارم 

لیگ کنفرانس اروپا قرار بگیرد.

گروه ورزشی-کمیته بین المللی المپیک )IOC( قصد دارد ساپورو ژاپن 
را به عنوان میزبان المپیک ۲۰۳۰ معرفی کند.

نمایندگان کمیته بین المللــی المپیک )IOC( و مقامات ژاپنی می توانند 
برای توافق بر ســر برگزاری بازی های زمســتانی ۲۰۳۰ در ســاپورو، مرکز 

اداری استان هوکایدو، رایزنی های غیررسمی انجام دادند. این را روز دوشنبه 
خبرگزاری کیودو به نقل از منابع خود گزارش کرد. 

از آنجایی که IOC اکنون به طور فزاینده ای با هزینه های میزبانی المپیک 
مواجه اســت، توجه زیادی به زیرساخت های موجود و هم چنین در دسترس 
بودن حمایت ســاکنان محلی برای برگــزاری المپیک دارد. تصمیم نهایی در 
مورد انتخاب ســاپورو برای المپیک زمســتانی ۲۰۳۰ می تواند در طول سال 

جاری گرفته شود.
ســاپورو میزبان بازی های زمســتانی ۱۹۷۲ بود و در حال حاضر برخی 
از زیرســاخت ها و امکانات ورزشــی لازم را دارد. علاوه بر این، مقامات شهر 
در ماه مارس ســال جاری می خواهند یک نظرسنجی از ساکنان انجام دهند تا 
از نگرش آن ها به میزبانی المپیک جدید مطلع شــوند. طبق محاســبات اولیه، 
بودجه مسابقات در مرکز اداری هوکایدو ۲.۴ تا ۲.۶ میلیارد دلار خواهد بود.

در سال ۲۰۲۲، بازی های المپیک زمستانی در پکن )چین( و در سال ۲۰۲۶ 
در میلان و کورتینا دامپزو )ایتالیا( برگزار می شود. علاوه بر ساپورو، تمایل به 
میزبانی بازی های ۲۰۳۰ قبلا توسط ونکوور کانادا و سالت لیک سیتی آمریکا 

گزارش شده بود.

گروه ورزشــی- مسابقات فوتسال مقدماتی قهرمانی آسیا، فروردین ماه 
سال آینده به میزبانی قرقیزستان برگزار خواهد شد.

تیم ملی فوتســال کشورمان فروردین ماه ســال آینده باید در مسابقات 
مقدماتی جام ملت های آســیا شــرکت کند. این رقابت هــا در منطقه مرکزی 
و جنوبی قاره آســیا و بین روز های ۱۲ تا ۲۷ فروردین ماه برگزار می شــوند. 
فدراســیون فوتبال کشــورمان و کمیته فوتسال در تلاش بودند تا میزبانی این 
بازی ها را بگیرند؛ اما به دلیل وضعیت شــیوع کرونا در کشــور کنفدراسیون 
فوتبال آسیا تصمیم گرفت میزبانی این دوره از مسابقات را به کشور قرقیزستان 

بدهد.
در منطقه مرکزی و جنوبی قاره آســیا کشــور هایی از ایران، ازبکســتان، 

تاجیکستان، ترکمنستان، افغانستان، قرقیزستان و نپال حضور دارند.
این دومین میزبانی قرقیزســتان از مسابقات فوتسال است. آن ها پیش از 
رقابت های مقدماتی جام ملت ها قرار اســت از بازی های کافای زیر ۱۹ ســال 

آسیا میزبانی کنند که از ۲۰ تا ۳۰ بهمن ماه پیگیری می شوند.
بازی های مقدماتی فوتســال قهرمانی آســیا در منطقه مرکزی در ۲ گروه 
برگزار می شــوند که از هر گروه ۲ تیم راهی مرحله نهایی خواهند شــد. قرعه 

کشی مســابقات مقدماتی فوتسال جام ملت های آسیا روز پنجشنبه این هفته 
۱۶ دی ماه انجام خواهد شد.

مرحله نهایی مســابقات فوتســال قهرمانی آسیا شهریور ماه سال آینده با 
حضور ۱۶ تیم و به میزبانی کویت برگزار خواهد شد.

امسال لژیونرهای ایرانی با عملکردشان توانستند عناوین و افتخارات جهانی را برای خود کسب کنند.

قاره اروپا زیر پای لژیونرهای
 فوتبال ایران
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تیم فوتسال صنایع هرمزگان

قرقیزستان، میزبان مسابقات فوتسال مقدماتی قهرمانی آسیاگزینه محتمل IOC برای المپیک زمستانی ۲۰۳۰ مشخص شد


